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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTupa, TromeHb, TuMmupsaseBa Ynuua, 3 100 000

MpoanaTtb unun Caartb
T™vn

Fopon

PaioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT

3tax

3Ta>XHOCTb
Martepvan poma
Mnowaab obwan

Mnowaab KyxXHHU

Mpopaxa
Kesaptupa
TioMeHb
KanuHuHckum
TuMnpsasesa Ynuua
130

1

6

10
KupnuyHbin
43

16

MpofaeTcs NPOCTOpHAas M OYeHb CBET/NIAasi KBapTMpa B XOpolleM paioHe TIOMEHM Ha LIECTOM STaxe.

KBapTupa ouyeHb Tennasi. CaenaH XopoLwnii CBeXUn peMoHT. OCTaeTcs KYXOHHbIW rapHUTYp M nauTa. oM

KUPNUYHbIN. Pagom HaxoamTcs 60nbwon Toproeblin LeHTp "Konym6". B 7 MMHyTax xoabbbl HoOBas

nonuknuHmka N°5 . Yepes gopory wkona u caguk. Xopowas TpaHCnopTHas pa3sBsi3ka B /1l06Y0 CTOPOHY.

Takxe paaom " bnowunHka". B camoMm gome Haxoamutcsa " Busyc - 1". CobctBeHHUK!!!


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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